
UN T’'TTSZCZECiŃS'
NAUKOWA

Kssr-i!' :arządzan!
73*004 • .in. ui. Cukru*£ 

lei. 91 444 3485

Uchwała nr 49/11/2021

Rady Naukowej Instytutu Zarządzania 

Uniwersytetu Szczecińskiego
z dnia 18 listopada 2021 r.

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Justyny Simińskiej

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i 
tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789) w 
związku z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.),

a także art. 179 ust. 3 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 ze zm.) w związku z art. 
178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 128 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 
30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego,

w związku z § 20 załącznika do uchwały nr 59/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z 
dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia przepisów wprowadzających Statut Uniwersytetu 
Szczecińskiego oraz przepisów przejściowych,

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Zarządzania Uniwersytetu Szczecińskiego wyznacza na 
recenzentów rozprawy doktorskiej mgr Justyny Simińskiej pt. „Ocena poziomu 
innowacyjności spółek giełdowych zarządzanych przez kobiety w Polsce":

1. dr hab. Annę Zachorowską-Mazurkiewicz, prof. UJ, z Uniwersytetu Jagiellońskiego
2. dr hab. inż. Beatę Ślusarczyk, prof. PCz, z Politechniki Częstochowskiej.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukov\^;

Instytutu Zarządzania 

dr hab. Wojciech flfozdż, prof. US


